1.  配当予想修正の理由

 当社は、平成24年11月28日開催の取締役会において、平成25年１月１日を効力発生日として、１株を100株に分割すると

ともに、１単元の株式の数を100株とする単元株制度を採用する旨ならびに会社法の規定に基づく定款の新設を決議いた

しました。

 これにより、平成25年12月期の期末配当（予想）は、１株当たり10円00銭となりますが、当社が本年２月８日に開示いたし

ました平成24年12月期決算短信〔日本基準〕（連結）における配当の状況では、これを、株式分割を考慮しない額との注記

を付して、1,000円00銭と表示しております。なお、今回の当該配当予想の修正は、上記株式の分割および単元株制度の

採用に伴う調整であり、平成25年２月８日発表の１株当たり期末配当金（予想）1,000円と実質的な変更はありません。

 今般、第25期定株主総会において、所要の定款変更が承認されたことから、これを正式に修正するものであります。

2.  修正の内容

※前回予想は株式分割を考慮しない額であります。

以 上

平成25年3月26日

各 位

上場会社名 株式会社 レッグス

代表者 代表取締役社長 内川 淳一郎

（コード番号 4286）

問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 平賀 一行

（TEL 03-3408-3090）

株式分割株式分割株式分割株式分割にににに伴伴伴伴うううう配配配配当当当当予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

 当社は、平成24年11月28日開催の取締役会において、株式の分割、単元株制度の採用について決議し、

本日開催の第25期定時株主総会において所要の定款変更が承認されましたので、下記のとおり配当予想

の修正をお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成25年2月8日発表）

― 0.00 ― 1,000.00 1,000.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 10.00 10.00

当期実績 ― ― ―

前期実績

（平成24年12月期）

― 0.00 ― 800.00 800.00